2023年 3月 2日

会員各位

理事長 黒澤 功

マネージャー 横山 勇

今後の感染対策についてのお知らせ

平素より、当施設の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

先日、政府より今後のマスク着用についての発表があり「マスク着用は個人の判断」ということになりま

すが、ヴァレオプロは医療機関併設の指定運動療法施設であるということ、基礎疾患をお持ちの会員様が

多数いるということから、下記①のようにさせていただきます。

また、群馬県「社会経済活動再開に向けたガイドライン」の警戒度レベルが１へと引き下げられること

から、下記②のようにさせていただきます。

皆様の幸せのために、このようにさせていただきます。ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

① 3月 13日以降 【マスク着用について】
● 有酸素運動エリアのみマスク着用は任意

※マスクを外しての会話は禁止です。マスクを外して運動する場合、会話はおやめください。

② 3月 4日以降 【入館制限について】

● 入館人数      150人制限   ⇒  制限なし

● ご利用時間      時間制限なし  ⇒  現状維持

 ② 3月 4日以降 【スタジオ定員について】
● Ａスタジオレッスン  20名定員（アクティブ系）   ⇒ 23名定員

             23名定員（コンディショニング系）  ⇒ 28名定員

● Ｂスタジオレッスン  22名定員（アクティブ系）   ⇒ 25名定員

             25名定員（コンディショニング系）  ⇒ 30名定員

● ヴァレオルームレッスン     12名定員        ⇒ 14名定員

● サーキットレッスン      8名定員        ⇒ 16名定員

以上
[本件に関するお問い合わせ]

TEL027-350-1177

FAX027-350-1124